
Nice świętuje swoje 30-lecie: z Oderzo w

świat - historia innowacji i doskonałości
Nice kończy trzydzieści lat. 2 listopada 1993 r. w garażu w pobliżu obecnej siedziby w Oderzo (Treviso)

rozpoczęła się historia, która doprowadziła firmę do pozycji światowego lidera w dziedzinie rozwiązań do

zarządzania domem.

Historia sukcesu naznaczona innowacyjnością, zrównoważonym rozwojem i zróżnicowaniem, nieustannie napędzana

misją poprawy jakości życia ludzi. Dziś Nice to organizacja licząca ponad 2800 osób na 5 kontynentach, o szerokim

zakresie różnorodnych kompetencji i kultur, posiadająca 15 centrów badawczo-rozwojowych i 13 zakładów

produkcyjnych.
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Lauro Buoro, założyciel i prezes, rozpoczął działalność od produkcji nadajników i akcesoriów do automatyzacji bram i

drzwi garażowych, wprowadzając nowy sposób produkcji i komunikacji w tym sektorze. W tamtym czasie, na rynku,

który charakteryzował się raczej podstawową ofertą i anonimową komunikacją, Nice zaproponował zintegrowane

zautomatyzowane systemy, które były łatwe w użyciu i szybkie w instalacji, funkcjonalne, przyjazne dla projektanta

systemu, instalatora

i użytkownika końcowego.

Od tego czasu oferta rozszerzyła się o kompletne portfolio zintegrowanych rozwiązań do zarządzania domem. Dziś

Nice jest symbolem wartości Made in Italy w ponad 100 krajach na całym świecie, które wybrały wysoką jakość jej

rozwiązań, będących w stanie mądrze połączyć technologię, design, łatwość użytkowania i zrównoważony rozwój. 

W ostatnich latach firma osiągnęła również ważne cele strategiczne, którymi była ekspansja jej obecności na

strategicznych rynkach międzynarodowych.

Rok 2021 był kluczowy w procesie wzmacniania globalnego przywództwa Nice, dzięki przejęciu kalifornijskiej firmy

Nortek Security & Control, obecnie Nice North America. Z wartością 285 mln USD była to największa z 7

strategicznych transakcji Nice od 2018 roku.

W tym roku, 12 czerwca, zainaugurowano działalność nowej siedziby w Brazylii - gdzie Nice jest liderem rynku -

zaprojektowanej przez prestiżowe studio MCA, Mario Cucinella Architects. Nowoczesny budynek powstał w Limeira, na

północny zachód od São Paulo, na powierzchni ponad 20 000 metrów kwadratowych. Obiekt przemysłowy będzie

wspierał strategię rozwoju Nice w regionie i na świecie, pozwalając firmie umocnić pozycję lidera rozwiązań

automatyki w Ameryce Łacińskiej, a następnie wkomponować zakład w ekosystem Nice tworząc centrum eksportowe.

Nice już teraz patrzy w przyszłość na następne trzydzieści lat, zdając sobie sprawę, że ciągłe doskonalenie jest

kluczem do realizacji jej misji: projektowania świata Nice, poprawy jakości życia ludzi, upraszczania codzienności, przy

jednoczesnym uprzyjemnianiu doświadczeń i tworzeniu bardziej zrównoważonych przestrzeni życiowych.

Więcej informacji o Świecie Nice na stronie: www.nice.pl

Nice

Założona na początku lat 90. firma Nice jest globalnym liderem w dziedzinie rozwiązań do zarządzania domem,

oferującym kompleksową gamę zintegrowanych rozwiązań do automatyzacji bram wjazdowych, bram garażowych,

osłon przeciwsłonecznych, systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i systemów

bezpieczeństwa dla domu i przemysłu. Oferuje również szeroką gamę inteligentnych i zintegrowanych urządzeń i

systemów do zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych z zakresu bezpieczeństwa i kontroli dostępu, sztucznej

inteligencji (AI), zdrowia i wellness, zarządzania energią oraz sprzętem AV. Nice wdraża strategiczny plan ekspansji i

rozszerza portfolio oferowanych produktów i zintegrowanych platform. Firma pozostaje zaangażowana w oferowanie

szerokiej gamy dostosowywalnych, przyjaznych dla użytkownika końcowego rozwiązań i dąży do wzmocnienia

ekspansji na rynkach o wysokim potencjale wzrostu, umacniając i odnawiając swoją markę, by konkurować w nowych

segmentach rynku. Obecnie Nice może pochwalić się organizacją liczącą ponad 2800 profesjonalistów na pięciu

kontynentach, a także 15 centrami badawczo-rozwojowymi i 13 zakładami obsługującymi partnerów i klientów w ponad

100 krajach na całym świecie. Doskonałość firmy Nice i innowacyjność oferowanych przez nią rozwiązań do

zarządzania domem są doceniane na całym świecie. W 2023 roku firma zdobyła 8 prestiżowych nagród branżowych na

targach CEDIA Expo w Denver (USA), natomiast na targach EI Live! Europe w Farnborough (Wielka Brytania) została

uhonorowana nagrodą Smart Building Awards za najlepszy dedykowany kontroler z ekranem dotykowym i najlepszą

wersję oprogramowania do zarządzania domem OS 8.8”, co doprowadziło do jego światowego uznania jako jednego z

najlepszych programów do zarządzania domem. We Włoszech Nice została uznana przez Deloitte Private za najlepiej

zarządzaną firmę (nagroda Best Managed Company) i umieszczona na liście 1000 najlepiej działających firm w Treviso

przez ItalyPost. www.niceforyou.com 
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